
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação Fornecedor / nº itens / valor Arquivos

0049/2021
Pregão 
Eletrônico

10277/2021

Contratação de 
empresa para 
prestação de 
serviço de 
locação de 
veículos 
automotores 
para o Tribunal 
de Justiça do 
Estado do 
Maranhão.

21/09/2021 17/11/2021 178.039,10 159.890,00
Homologada / 
Ratificada

Locamil 
Servicos 
Ltda

 
1  59.890,00

D.e 
Reboucas 
Eireli

 
1  100.000,00
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TOTAL ==> 159.890,00  

Páginas: 1  Registros:1
VALORES EM R$1,00     


